
645000 646000 647000 648000 649000 650000 651000 652000 653000 654000 655000 656000 657000 658000 659000 660000 661000 662000 663000 664000 665000 666000 667000 668000 669000 670000 671000 672000 673000 674000 675000 676000 677000 678000 679000 680000 681000 682000

177000

178000

179000

180000

181000

182000

183000

184000

185000

186000

187000

188000

189000

190000

191000

192000

193000

194000

195000

196000

197000

198000

199000

200000

201000

202000

203000

204000

Wanderweg bestehend
Wanderweg neu / Weg bestehend
Wanderweg neu / Weg geplant
Bergwanderweg bestehend
Bergwanderweg neu / Weg bestehend
Bergwanderweg neu / Weg geplant
Alpinwanderweg bestehend
Alpinwanderweg neu / Weg bestehend
Wanderwegenetze Kantone Bern, Luzern, Nidwalden, Uri

Grenzen
Kanton
Gemeinde

Beilage 1

Richtplan für das Wanderwegnetz 2016

1:33'000Sarnen, 6. September 2016 0 1
Kilometer

Vom Regierungsrat erlassen mit RRB-Nr. 64 vom 6. September 2016
Der Landammann: Der Landschreiber:

Vom Kantonsrat genehmigt am:
Der Präsident: Die Ratsschreiberin:


